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Jiftí HLADÍK V

NKBKZI'FX'Í ŽIVOTAOMAHA
MhíIa mcí élcnkyicnd -

ho táboru
Kbor Vlast ímIhVi é o( ('

Hhor Hokolc( TyrA

i' Hni1 Hekcc k ne) pamá

kvapila jej c nejsmufnéjí jak
jcMi možno Mimo umuMu opla-

kávají zesnulou matku siové Jan

li vrchní Ideilť n Loose VVÍlhx

l'tUiy Co v Omazc Jn
lius knihvcdoiieí v jatkách spo

1
K velkému rozhořčení mezí krn

lot h i '(mini přeďicdy p Karlu

Wpalka by řítí schúe byla opět
lak četfcč rnivAtívciu

NOVINKA I

První "cHcalutor" ípohyblívé
schody) který bude zaveden na

středozápadě nákladem mnoha ti

jany došlo včera večer když by- -

tky fof lirlda
lo rozncKcno fa Jiří Hladík kte

lečnosli 'Cudahy v ( WwíiýM který
i V pracuje jako řidič auta svčho

náhodou v Oiaze dlí u byl přítc bratra Arnošta majitele čistírnysíc dollarů Jest to íicjnovčjší n
obleku Standard (ílemínx Co na

min skonu nátky Pudolť liníh-vedou-

a pokladník u líaaiiiíin

Adresář českých spolků

OMAHA
Tl Jdnota Hokol OaiJia

OřtVa 'h OiVÍiJlfi wtiftK (oiřilolí

'toitiou tlclii v iiiMťi flft v v6

oiÍMf oolí t H tili Ht Htiiřa-t- u

"(ilHili U'iu iibiiiťHlek Jun

tníciiílí J V Prlirliciinký

Jt!Wz Ha tStli Ht ČHřók laií
Ha Hth Ht p'kluJuík

K Kuiit-- H

BUot TA1 Jtá fiokolek Tyrfi

řdltiývají HVČ JiMlVÍileli KctlliC JcilIOII

lofiiífilif' n Hírc kllžiliHI ttetf icílell V

nu jižní IX U A

Jalnlxvii lliií'J Ho Ilítti Ht inMiť

]i(i'selíu Anna ťroililovtl tiijeaiah--

Sunu l'íl'luvi tlila Hit H Ht (Ui-ur)- i

iiéetMÍcc Mroii' Novotui ioklu'lul'A
ťVioiee Kiiiiclovů itozorkyné Minia

již Pí ul v čís 1 H" nedaleko
m

I

našeho závodu byl pobodán nebez

pečné jakýmsi mladíkem { při

jadnutí došlo proto poněvadž

rr Poulíu k uet památky
Jos lil k li

Vr lioiitín k uet památkv
AI Koísky

Jos 1 Mik més příspěvek
Jos 1 Mik k iiict památky

AI K oříšky
T J Mokol Omnlia na misté
cen imiimIuhii

Pí A Vránová za odznaky
večírku na počest pí K

1íbalovč
V Mahka cena z miiHkariií- -

lio [děsu

A
'Olllf

2:o

V inejar & Pii kle Co v Omuzu a

Miroslav si?ávce tilelořiní slu-

níce Xchrňhké II Icleťořillí hpol v

Sprintflíeld N'cb a dcery Anna í

MayciHova a Marie A Viníkova

sleiioKralka u llyms Oraiu Co v

Oinazc Vái in vyslovujeme naší

upřímnou soustrast polin b paní
Virákové konal hc ni 1 ve stři

dli odpoledne ve dvč hod z Pesko

bratrského kostela na ul jižní

:!2

2fn

MASOPUSTNÍ 8HROMÁŽDÉNÍ

V íieóVdí dfi ' liivMii m-hI- c

hpolcíílOMt J Velké HlílMipWltflf O'

lnvc u p JvVlu Piu umy 111 jtf
í ni híjSž by lulo byl co tušil je-- v

odpoledních }iolirií !-
- V

liodifič byly naplněny víechny
IflíglIOKli Ale Nejeli pokoje
byly přeplněny nic H nbopy xtid

byl xkrouccfi pod líhou dobťýcn

jídel ft lieHchael lilií líléíťí XI' V

koutku Houdek který uacnlí p

Chrtímu a p AnioSt v rannú li Io
dináeli Chlcli pry vhiMfió kdesi
cokí vrtat v mi li ncílo prý In

' jiMt jíntř ym7iiiito a tak 'holi'
hi' dali omylem do ubohého horní-

ku a jťiic ni to palmé Hpbtlí n

itiblo v zahnulc vrlnli o uklepě
jiiU Houdek Onu to ziii' ni o na né

isycct u tuk si vpoui iiélí h im

jest tu ohik1mí'i neděle kdy jímko-us-

ii už je na mále Ah ýádný
nul muk vyvedli Zatím k ve

éefii w nám vyjasnilo Když se

ZHcali pokoje plnit lile eo led'? Co

Ziiřalí pokoje plnit Ale eo teď? Co

tancovat l'í masky se dosfn-vil- i

Pak liMKledoValo vesek' knve
I I I I

Jiří Hladík přejel psa jen patřil
dělníku Franku Anzolovvenoi by-

dlícímu v čís 'S'2 na již 12 ul

Jak jsme vyšetřili ji I před šestou

hodinou Jiří Hladík k závodu

nějaký pěn mu vběhl pod kola

automobilu takže nemel Hladík
sám pražádné viny jak udávají ti

kdo případ viděli na (wí traifc-di- i

V zápětí se za Hladíkem hnal

nčjaký muž a dohonil ho u závo-

du kde Hladík snášel z vozu při-

jaté k eišléuí šatstvo Ani by h-

HutoríovÍ vlmr iiíijíítkii Morio Knp
kovň (oliufitt Hyclilíi ti Marín Vfduvíi

icjz lokonalejší vzor

V činnost uváděn jest elektri-

kou — motorem o 12 kořiHkýeJi
filách Smáčknutím krioflíku e

spustí ii zase zastaví Může býtí v

každé výšce nebo dolů okamžité
zastaven pouhým smáčknutím
knoflíku

Stráže v stejnokrojích slojí na

každém konej "escalutorii" v kaž-

dém čase když schody sc pohy-

bují

"Pscabitorů" používá ve
všech větších mést ech na světě v

kterých obyčejně zdviže na do-

pravováni dolu a nahoru zákazní-

ku nemohou postačili

Prnmleisovy obchody jsou nn

celém středozápadě nejvétší a

davy lidu který sem d n

po dni přichází budou při veške-

rém pohodlí na téchlo nových po

2"imiJos T Votava
Ht Pechanee íkelní v lun : A li ii ii VuftkovÍ u loliuii- -odkud byly tělesné pozůstatky
Helena Vančurová z prode
je cukrovinek

lili tťyelilli — Niéeijc' liizcidl J'('í- -

hylovnj (Jniífiuvut'lkrt Jo Hok Anno'

Hertu líotaínciini župní vťlmf Murít

KokovÍ

Plť)
její fui obřadech j rev Cejnura

převezeny na Český Národní hřhi

lov kde byly k věčnému spánku

uloženy

Za kolky 2"e brožury f --'") 27Ó

'iiino
Háj Murtha i 10 W 0„

mII(ViÍ HVl inivíileliiě Mclinzc kudlou
línímu iiimI-I- v iiiéHÍci ii lnul oilii V

dlouho rozpakoval vražd mu

ířád l'ldaeký č I ZCl'1
Pí M Šcrpáuová z prodeje
květin na plesu

V Pudaeka kolky a z Hu-

sovy slavností

Z ČINNOSTI SBORU

hímí Kiitol Hokulii ťleilHcillui liuiimni
1 oo

Anzolowe nůž do levé strany tě-

la Hladík s výkřikem jsa bez-

branný utíkal do závodu Anzo-

lowe zatím sel klidně z místa či-

nu Jeden z bratří Hladíků ho

ItolliékuvA IIH'1 již H ul inÍHtoiícilH
Mnriw Htoiliiilua Ci tiijeiiiioec ťViiirc

Uoiléchovň a:tl! již s ul ioklnlni- -

'Au brožurv Benešov v too

ZÁSTUPCŮ ČESKÉ SVO-

BODOMYSLNÉ ŠKOLY

Pravidelnou měsíční schůzi Sbo-i- n

Záslmpcíi České Svob Školy v

pátek 11 března v obvyklý čas

ve spolkové místnosti Sokolovny

dané pří přednášce AIoimic iiiiiirovíl ioi ho i rji--

00Zu kolk v ze Kionx palIs piiivciikyiii' ť'riint ICiiliiíovň vMlky-- '

tiiiil) KrcMliivA vnitní Mifiž Amin201Pí los Nováková
VnleiieovH vciik Htiáž li MiitliuiiMcro-oOOJohn Ort

fll MIIHlMI a i llll (losi Nt IIKi
zahájil předseda pan Karel Špa

ň v (buř iiuijelkii: '1'ercic ťclíkňniivň
Anna KuMhurovii n Almu H oliiulov A :

kry jakož i naiíe ranní zamilova
'o

"i0(t

lek za velmi potěšující účasti pp uljový Ičkiiť Ir I M

Sbírka v hostinci V Tesaře
Dr Kálal za mísu dar p

Pechou

Sbírka mezi xáslupei Sdru-

žení ve schůzi

zástupců a nice - 11 dam a 2J pa

pronásledoval zalím eo druhý te

Iďonoval pro policii Ta přijel i v

male chvíli a našla darebáka v

jednom domku na I ul a zal kla

ho Našli ii něho nuž který jak
udal vzal si ráno aby si ho na-

brousil pro potřebu nikoliv kráje
ní chleba ale jako zbraně klcioii

použil Štěstím poraiičnčho bv lo

že níi se svezl po žebru jinak by
s ním bylo dnes zle Iťezná či hod

nu Piívc nez přikročeno k pravi- -
Tábor "NebrnKka" čin 4771 MWA

riilhťvá své iniviili'lně seliůzo knžiloii

jirvoii u tíHÍ hKciIii v luéKÍri v Hoko- -
S0( Ufliieiiiu jciliiaui preoseiia pooai

zprávu o úmrtí p Aloise K oříšky nviié KoiihiiI ťrurik Vuini'ck 1510

Do Sdružení za cleny přihlásili Ho 1 Sir nAvmlrí Annu Krnjíéck

Pí Prodilová za Sokolkysc Ideilt líiinis f u Apii i 17H Ho II! Hlr

liiinliér ť'r linula jirfi vinicí Vine

Venco vmIv' vjluir ainjetkii mi 't rukyna runa jesi eiyn a put paici
Tyrš pí Handhaiierová za sboi

Vlastimila a ř Dobrouiiln pp Jos

Šlor John Noll a II Piilik osob

ná: I'éjiue páseň do kola ecstn

l)o Kalifornie pak VídcY-skýc-

řemeslník u pochod před císař

ským zánikem a jiné kry Tuk h"

všiehni přítomní do pozdních ho
di nvcsele huvili a na rozchod ani

pomyšlení Piítoiní byli iiósledu-jVÍ- :

1'iin 1 Muress rodinou p I" Te

Iccký k rodinou p 1 Ptáček
rodinou j) Crlák s rodinou p

1

K Kroupa a sl Vlastu p Y Pře-

nosil s rodinou p ( líníma s rodi-

nou p Arnošt s rodinou p
Suidiman p T Ikkrle sl 1'n-rt-

Tůmova

dloubá První pomoc poskytl mu

kterýž za svčho času též v naší

škole vyučoval načež požádal pří
lomné by vzpomínku na zesnulého

povstáním nelili 'o přečtení zá-

pisku z minule schůze přikročeno
ku člení účtu jež vesměs odkázá-

ny hylyk vyplacení
Zpráva pana učitele zněla : Do

dr 1 Němce esl opravdu úžas- -

I sneseno vyplním liiii oOhoiu no jak dravá individua v našem
(' N S v Chicagu +2) za diplo

i i t

niv laiemniKovi loiovinu um

hyblivých schodech nahoru a dolu

dopravovány
Dopraví za hodinu ! 100 osob

Ty nejvétší podzemní systémy
v New Yorku a Londýně shledaly
že loto byl jediný prostředek ku

obstarání obrovských davů ej
větší závody na světě používají
těchto moderních schodu na

da v i i lidu

Nejnovčjší a liejhczpečnčjší

schody vii hec kdy zařízené -- - v

Londýně kde heslo "jistota prv-
ní" bylo nejdříve započalo jior
používány po celém nieslč

Přandeisovy obchody s jejich
podniká vost í jeý vždy udržovala

je v popředí jsou prvé které tcnlo
"escalator" v Omaze zavedou

bude to také jediný ve slátii e

Žádné čekání na elevátor — ii

drováuí davů lidu v stálém po-

hybu jest ncjúsponiéjším a

spusobeiii jajiý kdy
byl zaveden
Tento "escídator" byl zřízen

Olis Mlevator společností - - jedi-

nými stavihli " iipealatorů " iu

světě

Místní úřadovna v Omaze za-

slouží nejvétší uznání za spiisoli

jakým zařízení toto obstarala

hoostovala heslo "Ifostem se

vzrůstající tmahou !"

měsíc se zdržují Darebák se

nislíti psa jemu se vlastně ní

nestalo a šl val ho ještě na HladícxprcMuch a pont ij2ó" a účel školy za poslední měsíc píilnli
l vři nov í záci do druhé a dva doústředny Sdružení za brožury kol

ka Surovce bv zaslouil notného
restu aby mu podruhé přešla

ky a odznaky po dojil í

Přijato sdělení že Dr Kálal vi

iiujc !jiO o nez sc mu taj u loj
ÚMRTÍ Pí ČERNÍKOVÉ

elhil' na bodání a zároveň aby ta
ké bylo jiným dán pro výstrahu
lírí Hladík sc nedávno oženil i v

úleiý večer den před napadnu

líclí tiidy tak že stav žactva jest
následovní: V I třídé zapsáno

jest 12 Žáků Ve II Ilíde 17 Žák II

Ve III třídě 2S ziku a ve IV tří

de 20 žáků úhrnem 77 žáků

Na vyučování za celý měsíc cel-

kem podílelo se :il 1 žáku — prů-

měrná návštěva 112 záei Slabší ná

všii va školy vysvětluje se líni ''

jednu neděli bv ia eilcliiá zima a

mimo to nemoci' jako zvláště spá-

lová horečka též za v i čtu jí že děti

inu usporaiiaiiii nyla na neiio a

přihlásili Na koncert pořádaný
v neděli 'J'i března ustanoven

výbory: K pokladně odpoledne
večer p Sudílí odpoledne ke dve-

řím pp Mulík a Vrána za nálevnu

pp Pták a Špab k a k prodeji lít
kil nálevních p Přibvl ' čer k

jeho manželku překvapeuka v ho-

telu Praha Málo a byl by jeho

V sobolu skonala v nemocnici
v JohcÍu jo

M-í- cliorobti paní
Kmilie fVrníková bydlící se svo

jí roUnou v Cis 122(1 nu Arbor ul

1'okfvb zcsilulé odliýval se véeva

(Klpolcdne z domu smutku Po-

cházela z království IVukóho a

byln ))adciát dva roky stará

jdatiž naše soustrast Po

hřeh vypravil pan Kr landa [o
hrobník na již pi ni

piálele překvapil smutné dan
hák klerý ohrozil jeho život

ZKVÉTAJÍCÍ ČESKÝ ZÁVOD

dveřím pp Hciieš a Dobrovolný
za nálevnu pp Špalek Hunš Ptq

nenavštěvují školu tak jak by zaa Karhan k udržování pořádku pp

Iť I''inlii vníllní trňž Ant Amlrý-mc- I

venkovní ntniž lan Xiknainil Nt

školní výlior: Ant Krajíček n toNcf

Wolf priipiirci-ní- It Mi)iiilnf lékaři:

l)r Ioiiín volmilii h Dr Ono ť HiinA-ne- k

—

TAtior Myrta fi B22 U N A

oilliívA Hvě iniviili'lně Hclián knždoa

(irvní aciléli v měnící v hotelu I'nilia
roh IX ti VVílIim ul VyHlouilA [iítiIh
Mario V PliilivlovA íetM0(kii tonefu

ŠloKrovň linii VVilliniii Htr iiiíhIo-iřeil-

Marie líiiliknvá tajem nice Annu
ClilelorAilovA 1107 Williaiii Htr po-

kladnice loscfa KrapičkovA iiiiohAI-k- u

Hiirlioru llruliA kitnclě ku M

vnitřní HlrAžkvrié M MiAzilo-vf- i

Venkovní Mtrrtžkyiii'' H Ikmiindn

vň vlior iiinjclka lolifiiuiu KychtA

řViinceH IVŇkiivA losedi HliiaiovA 'JYi- -

liuiový léluiř dr lamin Hvoliodn

Lože VěrnoBt ZApadu C 474 B F 3

oilbývA Hvť) praviiliiliiM nchfio každou

ftvrtou nodili v inřHÍi-- i vo 2 hod odpoL
ve Mpolkovč inÍHtiiosti v hlni Kutal

již 'l ni iTeilNcdn luhu

Yirák tujomtiiď Anna Yocha ťlílO

Ho 12 Htr nnldudnice Marknta lUit-děc-

Tábor "NebraHHkA Lípa" čin 183

W 0 W„

odhvvA mvA jiriivideliié Mclifizň knždý

prvy a třídí iHvitek v měniči v Hoko-lovn- é

VyHlmižily KoiimuI Kurd Vrí-e- k

Velící IioiihiiI l(mcf Wolf Mito-kousn- i

Kurl Špalek Klerk Frnd Hlú-mt- t

Henkéř Ant K NovAk 1'rfivodce

liří 1'il'tiu Yiíitřnf titrúž Frank n

Venkovní nIiAž Frnnk Mrkvičku

Výlior iniijct ku Kohiiinil Kun Hpolko-- í

lékaii dr Ioiiík HvoImmIh dť I'1

Hvoboilu ii ilr lwyer Skolni vvlior
I Vriina K Hiulek u licneš 1'rnpii-le- i

llici iSailiu u IV l'cšek

TAtior Bohemia č 'JOiň R N A„

ríznivýeli okolností bylo lze očc- -

ilehlll společnost ji jkávat a také čtyři dítky do školy zá sc v budově dive

'eska In

obchod ual

din Mavrhi

Uures a Šlojír

Opatření a prodej záktiNku vza-

ly si nu starost pí Chlcboi 'lidová a

pí Přibylová
Po přijetí zprávy výboru na vy

ni na již Pí ul pni
zapsané jsou nemocí tou postiže-

ny ž školní knihovny bylo vy-

půjčeno lltf kiieh Na školném skol
MUNICIPÁLNÍ SOUD vě vedle našeho závodu leší se Zc

'NÁŠ ROZTOMILÝ PEPÍČEK ZAHÁJIL SVOJI ČINNOST svHio rozkvetu Miniiilv tvílen
klováno $720 Ze zástupců škodám plakátu usneseno vypustili z

lu během vyučování navštívil jed-- 1 Patriek Murdoek a llunter
nou o ťraiiK iserpan uaie p u

dlel na cestách po lovvě spoluma-

jitel krajan Karel Nepodal Hlav-

ně dlel v Prcscot la a okolí kde

učinil velmi dobré obchody uu'z1

tamními krajany Vrátil se ve
i i i I I

itel oznámil že někdy počátkem
uhua bude připraven uspořádat

iiej ohlášku ěskc ohehodniec kle

rá se o Sdružení a jeho práci pří
kře vyslovila Výboru uloženo vy
jednat i s Bohemian Music Co r

vzájemnou ohlisku v jejich diva

dle za ohlášku na plakát u

Přijalo sdělení p K Tulily Z

soiHteove novelio municipálního
soudu včera odp zahájili svoji
činnost Zasedání svá budou pro
přítomnou dobu odbývat na inésl-sk- č

radnici v poradní síni kde se

budou každého dne scházet dokud
trvalé místo nebude pro tento no

poučnou preiinaxjpi provázenou
promítáním pěkných obrázků a

mimo to program zpestřen bude

si i fc ni c ci vrtcK odjcu zauč

druzí společníci pp 'r Iloib k a

Iv Sape za obchodem do Ptiainiiid

PraKue Neb n okolí Jak oiia-muj- í

na jiném miste našeho listu

zpěvy básněmi atd — Pro obvykvypracoval rozvili olisahu adresáře

V nedčli ]') březnu v H hod ve-ťc- r

sehrají Divadelní Odbor Tel o

cvičné dednoty Tytí v Kokolovnc

velkou frašku "Nás roztomilý Pe-

píček" upravenou1 los TPAnovcm

l'l'aska jest o 4 ji'ilnáníeh u děj
jest protkán humorem nehleda-

ným ale za to přirozeným vza-

tým přímo z životu pražského Uru

řídí V Trhán n kmihu i zpěvy p
1 Práehenský Praská hudo jisté
se Ubiti a dle postním dosiul h

zkoušek možno í lei žu

blldc velmi dohře sehrúnil

ČEAKÉ NÁRODNÍ SDRUŽENI

Nebraskv a že v buďoiieí schůzi sehrání divadla v jarní době
vý městský úřad opatřeno Měst

sliiillil liOlltleZI p uellei vynnu JIZ

íčkný lus a dětem úlohy rozdá

náležilčmu nacvičení mimo vy

učovací ho liny a vypravení toho

předloží podrobnější zprávu spulu
s prací ji vykonanou
Psiieseno vystavili 1(1 diplom ťi

(Msohám jimž vbor Stdtola při
řkuul ceny na maškarním plesu a

za ktcié přispěl ifiO Sdružení

Přijala žádost ústředny Sdruže-

ni o výroční zprávu a sdělení ná

Vlhú stížností atd Pslieseno ulo

o divadla spolupůsobení svě p
odliývA hví' initvidcliié Nchňn vžil v

uč nabídl p Špah k Později slíbil
pi

v ní pondělí kuždclio nií-slc- vo 'J

odpoledne v Hokolov ně VyMlou- -i učitel uspořát přednášku jak
žilú idciUcdkii lusui HlejskiilovAzábavnou tak zvláště pro žactvo

dospělč vysoce poučnou a sice i
íše rostlinstva ku kterémuž účcli

píodsedkii Annu Žiž!iu lít Mlllt Ho

ls s( inÍHlopf'iiedka Annu Šciiiiknu
ktiuclét ku i unie lluitákovA Iníciu-

podařilo se jim získali pro obchod

svůj z velikého jarního vvprodejc
vělsí množství pian novveh krás
iičho zvuku a výpravy bohatě s

siHiiohracíiii zařízením Piana ta

prodávají za $2"'i K tomu patíi
stoliéka skřínka a 12 válců

nebo anglických skladeb -
lest polěšileluo že závod krajinní
líleři vždy pinlporuji každou če-

skou věc pěkné se vypracoval a

jsme přesvědčeni že bude vždy
chloubou českého obchodil V Ni b

říiM'e Jmenovaní krajane jsou
té majiteli obrázkového divadla

Alaiyhind které se těší rovněž pi
ni obecenstva poněvadž piovřiam
jest v žn v vv boi nv'

uiie Marie WcluovA ttMil Ho i'7 Ht:
pokliiiluice Miiwliilciiii MiňkovHkň IV'I
Ho lilii Htr tiiHinAlkv AntouiH luio-
n A Maiie HkiiluvA h iAíK v ně Mhiih

žili vypracování zprávy tajemni
kovi a ústředně tlumočit! Ktlžnost

na zdlouhavé vyřizováni ubjeduá
vek zasílání tivenek atd

STANISLAV SKIÍP taj

PANÍ JIRÁKOVÁ ZEMít ELA

V pttlidéli lil t odp po diuhč

Koviiřikov A it Ktiiinn Murvunovtii vv'- -

bude luiti příležitost získat velmi

pěkná světelná vyobrazeni

Vv hor který mel u mčsUkě

školní rady vyšetřit jak naloženo

s peticemi II blldoil li tyto jiíšlě

pro pilšti rok dobré obdržel ná

ved aby v květnové selnui dokta

V ll se pi rd nasi městskou šUllllí

Ve M')u1yi konané v pátek 1

břena přijalo následující pii

svky
Sbírku po jřcdnáM o Vojly

fpilro
Cyril Hroniek o0i
Sbírka podniknutá J Szala-jeiu- i

V Skoíepa fl Vác

lotjeltt po k' leo
Untt h St ÍJchičck 22 "

Pl Vr U klová dur (" Sov
Ki-kť- South Ouudiu k u

eténl immátky jejího

lior oi a je l W o liit Kťlilovň l ínímu

rbnilkovA u 1'rnntísku KrujíiknvAi

tpolkul ItVkliri dl Oljjit 8l'utuA dr

ští komisaři pořadí se s okresními

ohledne vyhrazeni místnosti v o

klesni soudní budově Očekává

c že municipální soud bude míli
účinek na odstraněni zla které

jak se vypraví zahnízdilo si do

smírčího soudu Případy které
až posud byly před smírčím sou-

dem projednávány mohou nv n

býtí zadány novému municipální
mu Mondu Má se též za to ze mu

nicipální soudcové nepřijdou v po-

kušeni stranit žalobníkům jako se

to děje jak e udává v některých
případech ve smírčích soudech

POMOCNÝ VÝBOR

v proupich nouzí trpících kraj
n& v Cechách

Až do f února pliti Vy

davntelé "Pokroku" od

Vťdli ("VskoSlov Po-

mocnému výboru triNó

Dui' ti únoru zbýval i
února liMtii

lokti Štávíi Milroy Min

Itesot! :i't
X břenii 1

K J DuřtVk tilover N

t
bicímu pu

(i I" Hiniiinck

PROJEV SOUSTRASTI

2K
krn

Pokládáme i sv oji pti
vvshiviti liinlo nule naši

sinduseiie naid

OSOBNÍ

pd Vrána aithitekt lejšj
uiesld u i své obeliodlli cestě a
V latii sc e livdu III I Navšlí

vd oslniv Mdlujan ťiee a Wil

bel VI V Clete VVsVélIoVut V

seeui iněsu' rady jaká dluibii

jesl nejv
v hodnější V Ctvle bu-

dou pnliHkl dlaídcni ulic i klu

jau ViiUii iiiéťsi' radí ochi'!iu?

pld sve Jolo esl uii

Pé'U Vuieenc Ňiukup ťniuiý
ktaj iii s '2I i Jiííid ' id t

Ktiteriné Knéiáikové
IiIuIum'0 prucitťumi Koustrtisl

lt!d Úuil lim dl alte Je jí matky

pi Murti DoUjlové
jel deMtiila dne vino] a v

povhuaium řku lei na 1

lueiie v TienniAniei klaj A- "
slivskv V Pevluieb i
DlaliÁ sestro bodle Uištt

iiodiuč skonala p tékčiu ntipeui
laaiiželkn krijaua liua Vilúka
městského inspektoru a spiávce
Ccfckčhii Xáiotbiiho hi hitová
siiulá pani oociuiieitěla i áte{i h

Váutiěiih h h od t doby ač ji io
dma i lékař dr Svoboda věnovali

ú'llliaili peěl Jli sc ópIlliV Oe

Ull'tiull leitíř V neděli hyb' lir!

ništi u itctaociiuh krajům
po návratu vit ubhbi u iee ju
lipovstrtU Puui itikovM ll
pro svo uimíIou itha viUii
Vtěhj V v lili kdoj ji ťnilt a pUiln
ÚmttS její Vhuillbl optuvdttv
síOUtné ptekVlIpehl plti xicrhuj
Nimdi w M hu iiui s„ i Ký

iiiei v okrcnti livbéskviu kMJi
i''ad4Vskéii V ťV'k4'h M do Aloe
nk piihU puti ti tok v v Cen
l l V U llltllMi Ml JellJ ptijtl
pted tím X pivt'm

i Titfik ji jí
situti vií lU jtv
pitpatlU plavé mi den Ji vírWl
iitmun nl lo joltiisikii Jui i
hvtid i v jV

pK kvupcMk
ktei ttt (smttdA rvtoií 'ř

radou a přičinil se by piištim
školním lokť mbylo na liucdn
Pdvv pivsewater a po pijpadé na

Tram Itaiieioťt a Castellar veřej

liých školách é skéuMi iiašeiiHi ja
ku v v uéováiui

S Milcsením dluiou podotkiCMi- -

li ie Klub Slarýik Oidtiiku a

Muk StMrveh osadnic pitklsiiy m

i i leny Shot u lástupciX a lárovu

vyslaly a sloitty v o pruvli ší

škvdy o'fiH - mUt kv5

tm mi rakev eiovdiku p AI Kft

lisk) e piivspět h škulv věnovali

íUr "Vhistislivrt" vU J

U tloo ti "lsk lViuj%hiv
Oll" Vis IT Jí i II li IČO

'Slovan" ěk 74 t

h p J Kr ik --' ti p Kr

I r Pomlín #1 tm ti 1M 1 o mi

tdtO itH ttl IrtkeV eliik I o p

Itikbi Pod Hilkovi přepili
!' Všivkut h)islé i:isbu2í
klndl pluj Ví lOMI plioMI éfíU

lui šktilc plné utuAni htdevtiý
dik N to ( viicn m'H'í dA

eiitýcll iih itcsti fcvInWe ikhttěc- -

ívrciodého inanbdu
V Smhk za prodat kro- -

#ui y i ittittiTuj í kniiury

iKtflUlkttiitiiit
Kr IhiÁeii

Vr lmit # iUaky
íttt ímulm H PhPS
SMrki ntfl Meiy tliuA ř
! HUdi vťk k intčid

lil 4 1 W Jimi Ml Vit

líni ItU k uet prtiaitky

jo mu
'ik MHiiN k

JtMt UlkU
Kr Kťký u teiij wui

! HrkU
i k NvvtnA k wU HiMÍtky

JV Ml klí HlMMIHM
Pt H IWkťlnivA k Uťtíul

MtUky AI Kíeky
% Kruv4 k u t jiu
AI KrtrUky

14kr hti Král Drulek

koupit v leekto doeek ml ťimiy M sk% hni vitiiuc i VrtmiI si

PtV

J Kvisioika H Svo V tlut-ttin- i

pkné piano m niei piostiedoi
a plejeme si b smsirasl-n-

iuí projev iilcspoo částeč-

ná hři vhík iiidrod pcl vím suii Trtiub '! ťíislvíp

Kri UavHek llbtíf ( My

Kn%

la i iiM PMi
Díiii Svobthlj So DitaliH i

I I bitkou pipi:
VarUv Kťkte CnantiHk

Neti v v I k duaďi-- l it

lUďiovolnv bíi k

i I I ťiMHI plpi
VW Nudí r Onukíi

l is

1 -

c Jiio Hii"i liliu v kletyl uby Ia ibor 'PoUiUv' éin CO

Iovími y st in pimlm hotelu kdejt J(J D

iroi o I

piiooi uoiiio puddl ji Vinci ďrmiková pí ev
! í a o jeho átiU'0'iotosti M)tfijl A 111)1 KrtJCÍ taj

vcdilt pnu Tuuh n4iiti l (hnu ht I I Im'#U4 PUk
dčld VelinVul pMuh je + VVí tm

IttiM t clkcm hťipiipÍHk iVke Sub hkly ]


